
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 499 

 

Про  затвердження та відмову 

в затвердженні технічних умов 

 

        Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення XX сесії міської ради VIII скликання 31.05.2022 

року № 740 «Про уповноваження виконавчого комітету на затвердження 

проєктно-технічної документації на підключення об’єктів до мереж 

інженерного забезпечення», виконком міської ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити технічні умови: 

        1.1.  Від 20.03.2023 року № 22 на підключення закладу громадського 

харчування до системи водопостачання та каналізації по просп. Свободи, б/н 

(замовник - ТОВ «Нана Фудс»). 

        1.2. Від 31.12.2021 року № 156 на облаштування водопостачання та 

каналізації до індивідуального житлового будинку по вул. Загорській, 130 б 

(замовник – Кропотов С.І. ). 

        1.3. Від 22.01.2024 року № 4 на облаштування нового окремого 

водопровідного вводу до СТО по вул. Олександра Блеста, 44 (замовник – ТОВ 

«Піт – Стоп») виключно в межах земель комунальної власності (враховуючи 

лист ПАТ «Ужгородський завод «Електродвигун» від 23.07.2024 року № 

024/2024).      

        1.4. Від 09.08.2024 року № 82 на підключення комплексу багатоквартирних 

житлових будинків з вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського 

призначення та підземним паркінгом до системи водопостачання та каналізації  

по вул. Мукачівській, 44 (замовник - ТОВ «Маркан»). 

        2. Відмовити в затвердженні технічних умов: 

        2.1. Від 21.03.2024 року № 23 на підключення будівлі комерційного 

призначення до системи водопостачання та каналізації по вул. Марії 

Заньковецької, б/н (замовник – Лайош Н.В.). 

         Підстава: відсутність погоджених технічних умов на благоустрій 

прилеглої території та проєкту благоустрою, відсутність погодження схеми 

організації дорожнього руху  (заїзд/виїзд на земельну ділянку). 



 2.2.  Від 01.05.2024 року № 31 на підключення багатоквартирного 

житлового будинку з вбудованими приміщеннями комерційного призначення 

до системи водопостачання та каналізації по вул. Андрія Бачинського, 92 

(замовник – ОК «ЖБК «Біоленд»). 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                          Василь ПИНЗЕНИК 


